Российская   Федерация

                                                      БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» октября  2013 года
№ 1340
г. Дятьково

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Дятьковского района
за  9 месяцев 2013 года
 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 21    Решения  Дятьковского районного Совета народных депутатов от  29  ноября 2012 года № 4-263 «О бюджете Дятьковского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Дятьковского района за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 437 613 694,07 рублей, расходам в сумме 438 934 572,55  рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 1 320 878,48  рублей и следующими показателями:

1) по доходам  бюджета Дятьковского района за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета Дятьковского района по разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  за  9 месяцев 2013 года согласно приложению 2;

3) по  расходам  бюджета  Дятьковского района по  ведомственной  структуре за 9 месяцев 2013  года согласно приложению 3;
4)  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  Дятьковского района за  9 месяцев 2013 года согласно приложению 4.

2.  Администрации района в срок до 15 ноября 2013 года представить в Дятьковский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Дятьковского района отчет об исполнении бюджета Дятьковского района за 9 месяцев  2013 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район» и на официальном сайте Дятьковского района.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника финансового управления администрации Дятьковского района  Ермишина А.В.
Глава администрации  Дятьковского района                                                        П.В.Валяев
3